国风塑业关于安徽国风木塑科技有限公司年产4万新型绿色建材项目环境影响评价项目

中标结果的公示

                                 项目编号：GF2019-51
国风塑业关于安徽国风木塑科技有限公司年产4万新型绿色建材项目环境影响评价项目评标工作已经结束，现将中标人名单公示如下：

	标段
	中标人

	安徽国风木塑科技有限公司年产4万新型绿色建材项目环境影响评价
	安徽应天环保科技咨询有限公司

公示期：2019年9 月2日至2019年9月4日
如投标人对上述结果有异议，可在公示期内向我司纪委部门或审计部门提出书面质疑。  电话： 0551－68560963
特此公告

安徽国风塑业股份有限公司

2019年9月 2日